
 1 

 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo di Lariano 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

Via Urbano IV n. 3 – 00076 Lariano (Rm) 

XXXIX  Distretto Scolastico -  Ambito Territoriale 15 

C.F. 95002200582 - Codice Meccanografico  RMIC8BR004 

Indirizzo P.E.O rmic8br004@ istruzione.it  Indirizzo Pec RMIC8BR004@PEC.ISTRUZIONE.IT  

Presidenza  06/96490296– DSGA tel. 06/9655480 – Ufficio Didattica 06/96490056 

Ufficio Personale tel. 06/96498742 

Sito Internet: http://www.comprensivolariano.edu.it  
 

 
 

 

     
 
OGGETTO:   AUTORIZZAZIONE Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale 
e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione”–  

 
DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO.  

Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione. 
CUP: F59J21008790006 

 
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione. 
CUP: F59J21008790006 

 
VISTO il Progetto presentato da questo istituto con candidatura n. 1067691 del 06/09/2021; 

 

VISTA la Nota di autorizzazione AOODGEFID-00442550 DEL 02/11/2021 per l’attuazione del progetto 

CUP: F59J21008790006  
per un importo complessivo di € 64.204,04 (sessantaquattromilsduecentoquattro/04) 

 

 VISTO il Progetto presentato da questo istituto deliberato dal Collegio docenti con delibera    33  del 

28/10/2021 e approvato dal consiglio d’istituto in data  28/10/2021 con delibera N° 128; 

 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate e 
autorizzate; 

D E C R E T A 

 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022,  il seguente Progetto: 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LARIANO
C.F. 95002200582 C.M. RMIC8BR004
AOO_RMIC8BR004 - ISTITUTO COMPRENSIVO LARIANO

Prot. 0007398/U del 17/12/2021 13:03

mailto:RMIC8BR004@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.comprensivolariano.edu.it/


 2 

 

 

 

 

 

progetto Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 
didattica e nell'organizzazione. 

 CUP: F59J21008790006 per un importo complessivo di € 64.204,04 

(sessantaquattromilsduecentoquattro/04) 

 

                     di iscrivere l’ importo del finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2022 al Modello 
A –  2/2/2 per l’importo complessivo € 64.204,04 (sessantaquattromilsduecentoquattro/04) 

                      Il suddetto finanziamento  sarà iscritto nella parte SPESE nell’Attività A03/17 in una voce 
specifica con descrizione del codice identificativo del progetto nel relativo anno finanziario 

 
               Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Maria Grazia De Angelis e al Consiglio di Istituto per                        
gli adempimenti di competenza. 
                                                                                                                                    
 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Patrizia Fiaschetti 

Documento firmato digitalmente 
 ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale  

e normativa connessa 
 


		2021-12-17T13:17:39+0100




